SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTCL                Đà Nẵng, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời chào giá: Cung cấp hàng hóa, dịch vụ cho Trường THPT Cẩm Lệ

           Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp

Hiện nay Trường THPT Cẩm Lệ có nhu cầu in, ép giấy khen tặng học sinh

nhà trường đạt thành tích trong năm học 2024 - 2025.

 Để có cơ sở xây dựng dự toán và thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn

nhà thầu, căn cứ quy định của Luật Đấu thầu; Trường THPT Cẩm Lệ kính mời

các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ

sơ báo giá về Trường THPT Cẩm Lệ, cụ thể như sau:

1. Danh mục

TT Nội dung công

việc

Quy cách ĐVT Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 In và ép giấy

khen

- Ép plastic

- Khổ A4

(210*297mm)

Cái 600

- Nội dung Thư chào giá của đơn vị cung ứng phải thể hiện rõ: Nội dung

công việc, tên hàng hóa, dịch vụ chào giá, tính năng, thông số kỹ thuật, đơn giá,

thành tiền, tổng giá trị bao gồm các chi phí phát sinh đến tại Trường THPT Cẩm

Lệ, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT.

- Thư chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi

rõ nội dung tham gia chào giá.

2. Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày Thông báo Mời chào giá được phát

hành đến ngày 16/05/2025 (trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Văn phòng Trường THPT Cẩm Lệ, số điện

thoại: 02363.676362, địa chỉ: 02 Nguyễn Thế Lịch, phường Hoà Thọ Đông,

quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Văn phòng Trường THPT Cẩm Lệ, địa chỉ: 02

Nguyễn Thế Lịch, phường Hoà Thọ Đông,  quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 15h00 ngày 16/05/2025.

Trường THPT Cẩm Lệ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết công khai website;

- Lưu: VT,VP.

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T14:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!